PUblica NO 003-2011-INIA - Primera Convocatoria, para Ia Adquisicion de Vestuario para el 
Personal de Ia Sede Central y Estaciones Experimentales Andenes, Baños del Inca, Canaan, 
Donoso, Puc.allpa y Santa Rita, del INIA", por un valor referencial total ascendente a 
S/.234,240.00 (Doscientos treinta y cuatro mil doscientos cuarenta con 00/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resolución Directoral N0191-201 1-INlA-OGA, y ratificado con 
Resoluciôn Directoral N° 223-2011-INIA-OGA, a efecto que realice los tràmites de la